
ABG GmbH ./. Mustermann
P roze ß reg istern um m er : 03043 121

Diese Forderungsaufstellung wird in EUR ausqegeben

Forderungskonto: 01 - Mustermann, Muster

Bezeichnung Datum Umsatz Unverz.Ko Verz.Kos

Mahn.Kost
Hauptsache
4,12 % ab
bls

Saldo per

Endsaldo

zuzüglich Gebührenforderung.
Gegenstandswert: 1200,00 EUR

20,00

84,05

20,00 0,00 84,05

103,50 EUR
2O,OO EUR

O,OO EUR

123,50 EUR 123,50 EUR

1427,55 EUR

01.01.20
31.01.20
12.10.21

12.10.21

EUR

20,00
1200,00

Zinsen Hauptsache

1200,00

1200,00

1304,05

0,90 Geschäftsgebühr Nr. 2300 W
Postentgeltpauschale, Nr. 7002 W
0,00 % MwSt gemäß Nr. 7008 W

Saldo Gebühren

Gesamtsumme

Weitere Zinsen:
ab 13.10.2021 5 Prozentpunkte über dem Basiszins gemäß §247 BGB aus 1200,00
EUR


